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STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA

Podané dna: 17.01.2014
Žilina 12

Obec Radobica
Radobica 124
972 48 Radobica

Dohoda o platbách za odobratú, ale zatial' nevyfakturovanú elektrinu - faktúra
Opakované dodanie tovaru (NN P)
Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektríny
císlo 62091621 (dalej len "Zmluva")

EIC odberného miesta: 24ZSS62091620000
Císlo odberné ho miesta: 6209162
Poradové císlo faktúry: 134700110059

14.01.2014

Prevodný prikaz
Prevodný príkaz

AKTIV

C2 jednopásmová sadzba

Dodávatel

Stredoslovenská energetika, a.s.
Pri Rajcianke 8591/4B
01047 Žilina

Zapisaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa, Vložka císlo: 10328/L

ICO: 36 403 008
D/C: 2020106682
/C DPH: SK2020106682

Odberatel

Obec Radobica
Radobica 124
972 48 Radobica

ICO: 00318451
DIC:2021211808

Bankové spojenie: 000000-0018226382/0200
Císlo zmluvného úctu: 1300031391

Bankové spojenie

VÚB Banka, a.s.
Ceskoslovenská obchodná banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Tatra banka, akciová spolocnost
Slovenská sporitelna, a.s.

Dátum vyhotovenia:
Spôsob úhrady preddavkov:
Spôsob úhrady faktúr:
Produkt dodávky:
Distribucná sadzba:

702432/0200
202476883/7500

6618321014/1111
2621150449/1100
0423703090/0900

Skladba ceny

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 0.174 MWh za obdobie podla rozpisu platieb v jednotkovej cene
bez DPH. V zmysle platnej legislativy pre rok 2014 je skladba ceny za elektrinu pre produkt AKT IV nasledovná:

Dodávka sil ovej elektriny: AKTIV

Dodávka JT

Spotrebná dan z elektriny §9. 1a

Distribúcia a regulované poplatky: C2 jednopásmová sadzba

Platba za distribuované množstvo elektriny

Tarifa za straty pri distribúcii elektriny

Tarifa za prevádzkovanie systému

Tarifa za systémové služby
NJF efektívna sadzba odvodu na krytie dlhu za príslušný rok

Mesacná platba za príkon - istic nad 3x20 A do 3x25 A vrátane
Ostatné položky jednotkovej ceny podla aktuálne platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sietových odvetvi.

Jednotka

MWh

MWh

Jednotka

MWh
MWh
MWh

MWh
MWh
Mesiac

Cena bez DPH (€)

59,2500
1,3200

Cena bez DPH (€)

66,0700
7,9358

19,8200

7,9200
3,1500
6,2300
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Kontakt

Telefón: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041/5192519 (každý pracovný den 7.00 - 18.00 hod.)
E-mail: podnikatelia@sse.sk. adresa: Pri Rajcianke 8591/4B, 01047 Žilina
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